Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

ДУМА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

18 декабря 2024                         РЕШЕНИЕ №143

с. Калиновское

О внесении изменений в решение Думы Калиновского сельского

поселения №89 от 30.11.2018 «Об установлении  земельного налога на

территории муниципального образования  «Калиновское сельское

поселение» ( в редакции решений от 25.10.2019 №148, от 28.10.2022 №10,

от 28.08.2024 №122, от 30.10.2024 №133)

          В связи с вступлением в силу Федерального Закона от 12.07.2024 №

176 – ФЗ «"О внесении изменений в части первую и  вторую Налогового

кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных

положений законодательных актов Российской Федерации», Дума

Калиновского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Калиновского сельского

поселения №89 от 30 ноября 2018 «Об установлении земельного налога на

территории муниципального образования «Калиновское сельское поселение»

( в редакции решений от 25.10.2019 №148, от 22.10.2022 №10, от 28.08.2024

№122, от 30.10.2024 №133):

1.1. Подпункт 4.1 пункта 4 решения изложить в следующей редакции:

«4.1. Организации образования, здравоохранения, культуры и

искусства, социального обслуживания, лесного хозяйства.».

2. Решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее одного месяца со

дня его официального опубликования в газете "Камышловские известия".

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и

налогам (Панафидина М.М.).

Председатель Думы                                      Глава

Калиновского сельского поселения             Калиновского сельского поселения

_____________________________                        _________________________

                           М.М.Панафидина                                                     О.А.Зверева